
 

Processo 640/25

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN 038/25 06/05/2026 R$ 167.500,00 ATIVO DIRETORIA DIC

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 28/03/2025

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 167.500,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 002/25 Dispensa

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 07/05/2025 07/05/2025 - 2025/000351 R$ 167.500,00 12 meses Ass.contrato 

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Fornecimento de links dedicados de acesso á internet para utilização em diversos locais, incluindo instalação, configuração, 
operação e manutenção.


